Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя   школа № 20»

Петропавловск – Камчатского городского округа

ПРИКАЗ № 130/2

 15.08.2023

Об утверждении плана мероприятий

по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма

на 2023-24 уч.г

    В связи с началом нового 2023-24 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма в МБОУ «Средняя школа № 20» на 2023-24уч.г.

2. Контроль за выполнением плана мероприятий возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Гаврилюк С.П.

Директор                                                                                    Т.И. Сахарова

		2023-09-01T10:53:57+1200
	Сахарова Татьяна Ивановна